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Vastuskiri avaldusele 

 

 

Olete pöördunud Transpordiameti poole seoses riigitee nr 11271 Hara tee sulgemisega 03.05. ja 

05.05.2024 kell 07:00 - 21:00 ning olete oma avalduses esitanud seisukohad ja küsimused seoses 

kõnealuse riigitee sulgemisega. 

 

Transpordiamet on riigitee nr 11271 Hara tee sulgemiseks 03.05. ja 05.05.2024 kell 07:00 - 21:00 

väljastanud tee sulgemise loa (02.05.2024 nr 7.1-6/24/7059-5). Riigiteede sulgemise aluseks 

liiklusväliseks otstarbeks on liiklusseaduse § 72 lg 3 ja 4: 

(3) Teed võib liiklusväliseks otstarbeks kasutada üksnes tee omaniku kirjalikul loal ja tema 

kehtestatud tingimustel. 

(4) Kui tee suletakse liiklusväliseks otstarbeks, peab asjaomase loa saanud isik hüvitama liikluse 

ümberkorraldamisega seotud kulud tee omanikule. 

 

Transpordiamet iga kord, kui soovitakse riigiteed kasutada liiklusväliseks otstarbeks koos riigitee 

sulgemisega (olgu selleks näiteks spordiüritused, laadad või filmivõtted), hindab riigitee sulgemise 

võimalikkust – arvestatuna selle mõju piirkonnale (elanike võimalikud liikumisteekonnad, 

ühistransport, ümbersõidu marsruut, teelõiku sulgemise aeg/periood). Transpordiamet on avatud 

positiivse kuvandiga liiklusvälistele tegevustele riigiteedel, mis propageerivad tervislikke eluviise, 

elavdavad majandustegevust või nt reklaamivad piirkonda/Eesti Vabariiki.    

Kõnealuse Hara tee sulgemise näitel Transpordiamet väljastas sulgemisloa põhjusel, et leidsime 

selle mõju piirkonna liiklusele ei ole suur, sh olemas oli ümbersõidu võimalus. Tee sulgemisloa 

saanud huvitatud isik oli valmis mh koostööks, laskmaks suletud teelt läbi liikluse ajahetkedel, kui 

liiklusvälist tegevust (filmivõtted reklaamivideo tarvis) ei toimunud. 

 

Tee sulgemisest teavitamine – riigitee sulgemiseks huvitatud isik esitab ametile ümbersõiduaegse 

liikluskorralduse joonise kooskõlastamiseks, mille alusel paigaldatakse loodusesse ümbersõidu 

tähistus. Huvitatud isik annab sulgemise ülesse ka Transpordiameti Tark Tee portaali sulgemise 

eel, mis on ametlikuks infokanaliks liikluspiirangute avalikul kajastamisel ja teavitamisel. 

Transpordiametil puudub teadmine, miks vastav info kõnealuse tee sulgemise osas ei ole jõudnud 

Tark Tee portaali. Transpordiamet teeb nimetatud osas märkuse huvitatud isikule. 

Transpordiamet eeldab, et huvitatud isik teavitab puudutatud isikuid piirkonnas kohaliku 

omavalitsuse, sotsiaalmeedia kaudu tee sulgemisest piisava ajavaruga selle sulgemisperioodi eel. 
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Tee sulgemisega seoses ei kuulu ümbersõitmisega kaasnevad kulud hüvitamisele. Nagu ka 

eelnevalt selgitatud, sulgeti riigitee õiguslikul alusel lühiajaliselt ning huvitatud isikuga koostöös 

lubati liiklus läbi kui liiklusvälist tegevust ei toimunud.  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Kisseljov 

juhataja 

Põhja osakond 
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